



ANGEBOTE

WEIN MESSE

Fiera del vino

10% MESSE-RABATT*

*gültig auf das Weinsortiment im SB-Markt Nürnberg



ANFAHRT &
ÖFFNUNGSZEITEN

7.-8. November 2025
im SB-Markt Nürnberg



**Tonon
Vino Novello
Merlot IGP**

– 11,00 % vol.
– 0,75 l Flasche

**AB 6. NOVEMBER
IN DEN SB-MÄRKTEN**



11280

je Flasche

2,89* (€ 3,44)

€ 4,59 je l



**Clemente
Novello Olivenöl
Extra vergine**

– 100 % italiano
– 1 l Flasche

**AB KW 47
IN DEN SB-MÄRKTEN**



17839

je Flasche

14,99* (€ 16,04)

Rapsöl
– 10 l Flasche



17025

je Flasche

12,49* (€ 13,36)

€ 1,34 je l



**Althaus
Matcha
for Latte Mix**
– 400 g Dose

NEU



70793

je Dose

20,88* (€ 22,34)

€ 55,85 je kg

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

NOVEMBER 2025
Angebote gültig vom 01. – 30.11.2025

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME



Ortoconserviera Antipasto 4 Prodotti

- ATG 1.400 g
- 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17913

je Schale	19,99* (€ 21,39)	€ 15,28 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Ortoconserviera Frutti di Capperi

- ATG 500 g
- 1,0 kg Eimer



17914

je Eimer	7,59* (€ 8,12)	€ 16,24 je kg
----------	-----------------------	---------------



Ortoconserviera Farcigustosi Peperoni farciti al Tonno

- ATG 1.350 g
- 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17925

je Schale	29,59* (€ 31,66)	€ 23,45 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Ortoconserviera Peperoni Rossi Secchi in Agrodolce

- ATG 1.000 g
- 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17922

je Schale	29,69* (€ 31,77)	€ 31,77 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Ortoconserviera Melanzane Grigliate / Zucchine Grigliate

- ATG 1.250 g
- 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17918 / 17916

je Schale	17,59* (€ 18,82)	€ 15,06 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Ortoconserviera Peperoni Grigliati

- ATG 1.350 g
- 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17917

je Schale	18,99* (€ 20,32)	€ 15,05 je kg
-----------	-------------------------	---------------



Ortoconserviera Carciofi Grigliati a Meta

– ATG 1.300 g
– 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17920

je Schale

21,29* (€ 22,78)

€ 17,52 je kg



Ortoconserviera Carciofi Fini

– ATG 1.230 g
– 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17926

je Schale

26,59* (€ 28,45)

€ 23,13 je kg



Ortoconserviera Mix di Olive Denocciolate Piccanti

– ATG 1.150 g
– 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17915

je Schale

18,29* (€ 19,57)

€ 17,02 je kg



Ortoconserviera Cipolle Grigliate

– ATG 1.300 g
– 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17919

je Schale

20,09* (€ 21,50)

€ 16,54 je kg



Ortoconserviera Olive nere alla Casareccia

– ATG 1.400 g
– 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17924

je Schale

17,59* (€ 18,82)

€ 13,44 je kg



Ortoconserviera Olive nere Taggiasca Denocciolate / Pomodori Semiseccchi Cilieginio Gialli

– ATG 1.200 g / 1.250 g
– 1,9 kg Schale



**SPÜLMASCHINENFESTE
SCHALE MIT DECKEL!**

17923 / 17921

je Schale

22,99* (€ 24,60)

€ 20,50/19,68 je kg



Pangasiusfilet

- ohne Haut
- 170-230 g / Stück
- ATG 800 g
- 1 kg Beutel
- IQF, TK



69421

Beispielfoto



je Beutel

2,98* (€ 3,19)

€ 3,99 je kg

Happy Boy Produkt

- WanTan-Teig
- 250 g Packung
- TK



70798



je Packungl

1,68* (€ 1,80)

€ 7,20 je kg

Dalee Grillente

- Klasse A
- 1,9 kg
- TK



69354



je kg

3,58* (€ 3,83)**Rinder-Roastbeef**

- im Ganzen
- Rinderlachse
- pariert
- 2,0 kg
- TK



32112

Beispielfoto



je kg

16,58* (€ 17,74)**Diamond Sambal Oelek**

- sehr scharf
- 10 kg Eimer



70515

je Eimer

28,58* (€ 30,58)

€ 3,06 je kg

**Toffena Kartoffelmehl**

- 10 kg Sack



25039

je kg

1,88* (€ 2,01)

BALOCO



9171



9170



Bauli



9271



9166



9164



9165



9272



9088



9255



9098



9034



9033



9143



9141



9142

AB 17.
November
IN DEN SB-MÄRKTEN

NEU

Industria Dolciaria
Giampaoletti



9220



9221

NEU

1860
PERNIGOTTI



14347



14354



14401



14355



14356

NEU



Melegatti

9223



9222



9224



9173



9225



NEU

70294



99785



99708